FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante.

PORTARIA PROEN Nº 013/2020

Homologa o resultado final do Processo Seletivo Público e

Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo

Edital nº 001/2020.

O Pró-Reitor de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, nomeado pela Portaria/FURB nº 036/2020, de 01 de fevereiro de

2019, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto na Resolução

CEPE/FURB nº 64/2014, HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Público Simplificado para

Contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital n° 001/2020 - Área Temática: Educação e

Temporalidades Humanas; Processos de Ensinar e Aprender - Disciplinas: Teorias e Práticas

Curriculares e Pedagógicas; Gestão, Escola e Democracia; Infâncias, Educação e

Desenvolvimento Integral; Ludicidade e Linguagens, do Departamento de Educação, do Centro

de Ciências da Educação, Artes e Letras, conforme segue:

CANDIDATOS PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Karla Lucia Bento  85,20 1ª

Ana Paula Evaristo Russi 74,40 2ª

José Bonifácio Alves da Silva 67,80 3º

Danielle Schültz 63,20 4ª

Aléssio da Rosa Desclassificada

Cleide dos Santos Pereira Sopelsa Desclassificado

Elora Testoni Felippi Desclassificada

Jussara Maria Maçaneiro Nascimento Desclassificada

Maristela Pitz dos Santos  Desclassificada

Mirian Rosi Cardoso Desclassificada

Naiara Gracia Tibola Desclassificado

Blumenau, 13 de março de 2020.

Prof. Dr. Romeu Hausmann

Pró-Reitor de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante